
 New Counselor Assignments

  Asignaciones de consejeros

Your last name begins 
with

Su apellido comienza con

Counselor’s Name

Nombre del 
consejero

Counselor’s Email

Correo electrónico del 
consejero

A-Ca and Exchange Students
estudiantes de intercambio

Mrs. Laxton blaxton@msd.k12.or.us

Cb-Fo Mrs. Olivo kolivo@msd.k12.or.us

Fp-I Mrs. Benner gbenner@msd.k12.or.us

J-Ma Ms. Newcomb nnewcomb@msd.k12.or.us

Mb-Pa and ELD Students
los estudiantes del idioma 
inglés

Mr. Tenesaca stenesaca@msd.k12.or.us

Pb-Se Mrs. Greene ngreene@msd.k12.or.us

Sf-Z Mrs. Linnertz slinnertz@msd.k12.or.us
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